FEIN. Unverwiistliche
Elektrowerkzeuge.

DSke 672

Akcesoria, patrz strona 70

Ciezka dwubiegowa wiertarka reczna o duzej predkosci obrotowej.

Pobér mocy

Moc uzytkowa
Predkos¢ obrotowa pod
obciazeniem

Predkos¢ obrotowa biegu
jatowego

@ wiercenia w stali

@ wiercenia w stali
nierdzewnej

Wiercenie w aluminium
Wiercenie w drewnie
Stozek na wrzecionie
gwinciarki

@ tulei mocujacej
Wymiar katowy

Kabel z wtyczka

Ciezar wg EPTA
Numer zaméwienia
EAN

w
w

1/min

1/min

mm

mm

mm

mm

mm

kg

1050
650

110 - 185/220 - 370

120 - 270/ 240 - 540

2,5

88
7202 09 0022 7
4014586802855

Zalety narzedzi FEIN:

» Mechaniczna przekiadnia dwubiegowa o doskonatym przefo-

Zeniu, zapewniajacym duze momenty obrotowe.

» Stata predkos¢ dzieki elektronicznej regulacji predkosci
obrotowej umozliwia wydajna i ekonomiczna prace.

» Uchwyt MK 3 do wszechstronnego zastosowania, z duza
dokfadnoscia ruchu obrotowego dla najlepszych wynikéw
pracy.

» Wybdr predkosci obrotowej.

» Metalowa glowica przektadniowa.

» Uchwyt krzyzowy.

» Imponujaca zywotno$¢.

» Optymalne stosowanie z magnetycznymi stojakami
wiertarskimi FEIN.

» Rozbudowany program akcesoriéw.

Wyposazenie:

1 uchwyt dodatkowy, 1 wybijak

DDSk 672

Akcesoria, patrz strona 70

Pobér mocy

Moc uzytkowa
Predkos¢ obrotowa pod
obciazeniem

Predkos¢ obrotowa biegu
jatowego

@ wiercenia w stali

@ wiercenia w stali
nierdzewnej

Wiercenie w aluminium
Wiercenie w drewnie
Stozek na wrzecionie
gwinciarki

@ tulei mocujacej
Wymiar katowy

Kabel z wtyczka

Ciezar wg EPTA
Numer zaméwienia

EAN

w
w

1/min

1/min

1050
650

120/190/330/520

175 /280 / 480 / 760

32

32

40

60

MK 3

63

4

2,5

9,4
7202 06 00 22 9
4014586802749

Wiertarka czterobiegowa o nadzwyczaj duzej odpornosci na obciazenia do ciezkich prac wiercenia i rozwiercania.

Zalety narzedzi FEIN:

» Mechaniczna przekiadnia czterobiegowa o doskonatym zesta-

wieniu przetozen, zapewniajacym duze momenty obrotowe.

» Uchwyt MK 3 do wszechstronnego zastosowania, z duza
dokfadnoscia ruchu obrotowego dla najlepszych wynikéw
pracy.

» Solidna budowa z metalowa glowica przektadniowa do
najwyzszych obciazen, imponujaca zywotnosé.

» Uchwyt krzyzowy.

» Optymalne stosowanie z magnetycznymi stojakami
wiertarskimi FEIN.

» Rozbudowany program akcesoriéw.

Wyposazenie:

1 uchwyt dodatkowy, 1 wybijak

DDSk 672-1

Akcesoria, patrz strona 70

Uniwersalna wiertarka czterobiegowa z obrotami w prawo i w lewo, o duzej predkosci obrotowej i mozliwosci nacinania gwintow.

Pobér mocy

Moc uzytkowa
Predkos¢ obrotowa pod
obciazeniem

Predkos¢ obrotowa biegu
jatowego

@ wiercenia w stali

@ wiercenia w stali
nierdzewnej

Wiercenie w aluminium
Wiercenie w drewnie
Gwintowanie

Stozek na wrzecionie
gwinciarki

@ tulei mocujacej
Wymiar katowy

Kabel z wtyczka
Ciezar wg EPTA
Numer zaméwienia

EAN

w
W

1/min

1/min

mm

900
500

100/ 150 /260 / 420

170 /250 /450 /700
32
32

40
60
M20

MK 3

63
41
2,5
96
72050100228
4014586804453

Zalety narzedzi FEIN:
» Uchwyt MK 3 do wszechstronnego zastosowania, z duza
dokfadnoscia ruchu obrotowego dla najlepszych wynikéw

pracy.

» Mechaniczna przekiadnia czterobiegowa o doskonatym zesta-

wieniu przetozen, zapewniajacym duze momenty obrotowe.
Obroty w prawo i w lewo do nacinania gwintéw do M20

W pracy stacjonarnej z uzyciem stojaka magnetycznego FEIN.
Do pracy przy ekstremalnych obciazeniach.

Metalowa glowica przekfadniowa.

Uchwyt krzyzowy.

Imponujaca zywotnos¢.

Optymalne stosowanie z magnetycznymi stojakami
wiertarskimi FEIN.

» Rozbudowany program akcesoriéw.
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Wyposazenie:
1 uchwyt dodatkowy, 1 wybijak
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Wiercenie



